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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22205008V

2. Data e Regjistrimit 05/10/2022
3. Emri i Subjektit HSE CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Budi, perballe restorant 
Floga, Kati i dyte , Zona kadastrale 8160, Volum 30, faqe 
58, Numer pasurie 3/999-N25 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Sherbime te specializuara, ekspertize dhe/ose 

konsulence per punedhenes dhe punemares, subjekte private 
e publike per sigurine dhe shendetin ne pune me qellim: 
Parandalimin e rreziqeve per aksidentet ne pune dhe 
semundjet profesionale. Vleresimin e riskut per te gjitha 
pozicionet e punes dhe makinerive. Pergatitja e dosjes ne rast 
kontrolli nga institucionet shteterore. Konsulence subjekteve 
ne te gjitha fushat qe rregullohen nga kodi i punes. 
Konsulence subjekteve per ndihmen e pare dhe mbrojtjen 
nga zjarri. Ofrimin e mjekut te ndermarjes. Sherbime 
konsulence per burimet njerezore. Formim Profesional. 
Aplikim vizash te ndryshme dhe konsulence emigracioni. 
Ndertime Webside, programime, mirembajtje rrjeti, punime 
IT etj.
Petrit Gjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2022                Deri: 03/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SindiGjonaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: pgjonaj@yahoo.com  
Telefon:  0693076469 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-008639-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C44DE7-9BEE-4F39-8DD1-79B3372C3B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288C16E5-B42E-481F-997B-C30D70C75C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E429D5A-DA89-4A8C-9603-F4B04E23A031

